Usr: PATY
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/oct./2022

Imar./
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300) Fechay | 21/mar./2023

hora de Impresion| 01:15 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $680,698.50 $0.00 $41,996.76  $722,695.26
4110
IMPUESTOS $182,259.00 $0.00 $3,080.00 $185,339.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $182,259.00 $0.00 $3,080.00 $185,339.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $177,475.00 $0.00 $3,080.00 $180,555.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $54,770.00 $0.00 $1,155.00 $55,925.00
| 100303 06/10/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL Dt $0.00 $1,155.00 $55,925.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $78,915.00 $0.00 $1,925.00 $80,840.00
| 100303 06/10/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL DEL MES D $0.00 $1,925.00 $80,840.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $4,784.00 $0.00 $0.00 $4,784.00
4140
DERECHOS $404,745.05 $0.00 $38,261.76 $443,006.81
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $404,745.05 $0.00 $38,261.76 $443,006.81
4143-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE,DRENAJE Y ALCANTARILLADC $3,600.00 $0.00 $0.00 $3,600.00
4143-01-01 Art. 15 Los derechos derivados de la contratacién del servic $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-01-02 Art. 16 Los derechos derivados del suministro de agua pota $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $91,505.22 $0.00 $23,477.68 $114,982.90
4143-05-01 a) LICENCIAS DE CONSTRUCCION $84,673.60 $0.00 $21,168.40 $105,842.00
| 100344 25/10/2022 F-21599 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO JOSE SALOMO $0.00 $21,168.40 $105,842.00
4143-05-05 e) SUBDIVISION DE PREDIOS $3,945.02 $0.00 $2,309.28 $6,254.30
100336 13/10/2022 F-21534 PLANEACION DE SUBDICISION ENRIQUE PEREZ PONCE/ LOC TANLU (I $0.00 $1,154.64 $5,099.66
100346 31/10/2022 F-21602 SUBDIVISDION DE PREDIOS SARIBEL RAMOS PEREZ/ LOC EL PUENTE $0.00 $1,154.64 $6,254.30
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $101,878.21 $0.00 $6,309.80 $108,188.01
4143-07-02 lll. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,809.76 $0.00 $107.00 $2,916.76
100342 21/10/2022 F-21580 CELEBRACION MATRIMONIO EN OFICILIA REYNALDO MAR RAMIREZ (IN $0.00 $107.00 $2,916.76
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4143-07-03 IV. Celebracién de matrimonios a domicilio $48.11 $0.00 $0.00 $48.11
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $215.00 $0.00 $115.46 $330.46
100337 14/10/2022 F-21553 SENTENCIA DE DIVORCIO TEODOLO SAUCEDA PEREZ (INGRESO A CA. $0.00 $115.46 $330.46
4143-07-05 VI. Por la expedicion de certificacion de Actas $92,640.63 $0.00 $5,750.57 $98,391.20
100319 03/10/2022 F-21475 ACTA DE NACIMIENTO EUSTACIO JUAREZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $92,688.74
100319 03/10/2022 F-21476 ACTA DE NACIMIENTO MONTERO MEDINA SERGIO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $96.22 $92,784.96
100319 03/10/2022 F-21477 ACTA DE NACIMIENTO JORGE BOTELLO MONTERO (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $92,833.07
100319 03/10/2022 F-21478 ACTA DE NACIMIENTO FAUSTINO ACUNA GOMEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.22 $92,929.29
100319 03/10/2022 F-21480 ACTA DE MATRIMONIO ESTEBAN YANEZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL I $0.00 $48.11 $92,977.40
100319 03/10/2022 F-21481 TOMASA GONZALEZ REYES (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE OCTUBRE $0.00 $48.11 $93,025.51
100319 03/10/2022 F-21482 ACTA DE NACIMIENTO FRANCISCA MALDONADO OLVERA (INGRESO A C $0.00 $48.00 $93,073.51
100319 03/10/2022 F-21483 ACTA DE NACIMIENTO VERONICA MONTERO GONZALEZ (INGRESO A C $0.00 $48.11 $93,121.62
100320 04/10/2022 F-21484 ACTA DE NACIMIENTO ITZEL VICTORIA MONTERO PEREZ (INGRESO A C $0.00 $48.11 $93,169.73
100320 04/10/2022 F-21485 ACTA DE NACIMIENTO MARCELINA CORREA DURAN (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $93,217.84
100320 04/10/2022 F-21486 ACTA DE NACIMIENTO CRESCENCIO MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA | $0.00 $144.33 $93,362.17
100320 04/10/2022 F-21487 ACTA DE NACIMIENTO RICARDO SALDIERNA RUBIO (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $93,410.17
100320 04/10/2022 F-21488 ACTA DE NACIMIENTO YEIMI CHAVEZ CASTILLO (INGRESO A CAJA DEL | $0.00 $48.11 $93,458.28
100320 04/10/2022 F-21489 ACTA DE NACIMIENTO HORTENSIA MONTERO YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $93,554.50
100320 04/10/2022 F-21490 ACTA DE NACIMIENTO ROBERTO MARTINEZ VELAZQUEZ (INGRESO AC $0.00 $48.11 $93,602.61
100320 04/10/2022 F-21491 ACTA DE NACIMIENTO JACINTO ALMAZAN MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $93,650.72
100321 05/10/2022 F-21492 ACTA DE NACIMIENTO KASANDRA DURAN RUBIO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.22 $93,746.94
100321 05/10/2022 F-21493 ACTA DE NACIMIENTO SILVANA PEREZ PEREZ (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $96.22 $93,843.16
100321 05/10/2022 F-21494 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL URIAS GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $96.22 $93,939.38
100321 05/10/2022 F-21945 ACTA DE NACIMIENTO LUCINA RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $96.22 $94,035.60
100322 06/10/2022 F-21497 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO RODRIGUEZ MENDOZA (INGRESO # $0.00 $48.11 $94,083.71
100322 06/10/2022 F-21498 ACTA DE NACIMIENTO IMELDO MENDOZA MENDOZA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $94,131.82
100322 06/10/2022 F-21499 ACTA DE NACIMIENTO EVELYN GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.00 $94,179.82
100322 06/10/2022 F-21500 ACTA DE NACIMIENTO ESPERANZA MENDOZA CASTRO (INGRESO A CA $0.00 $144.00 $94,323.82
100322 06/10/2022 F-21501 ACTA DE NACIMIENTO ANGEL MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $96.22 $94,420.04
100322 06/10/2022 F-21503 ACTA DE NACIMIENTO NICASIO RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 $0.00 $48.11 $94,468.15
100322 06/10/2022 F-21504 COPIA FIEL CIRA CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 06 DE OCTUBRE DE $0.00 $77.00 $94,545.15
100322 06/10/2022 F-21505 ACTA DE NACIMIENTO BRANDON GOBELLAN PONCE (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $94,641.37
100333 10/10/2022 F-21516 ACTA DE NACIMIENTO SALOMON RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJA L $0.00 $96.22 $94,737.59
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100333 10/10/2022 F-21515 ACTA DE NACIMIENTO PAULINO CASTILLO URIAS (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $94,785.70
100333 10/10/2022 F-21514 ACTA DE NACIMIENTO MINERVA RODRIGUEZ MENDOZA (INGRESO A C: $0.00 $48.11 $94,833.81
100333 10/10/2022 F-21513 ACTA DE NACIMIENTO MINERVA RODRIGUEZ MENDOZA (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $94,881.92
100333 10/10/2022 F-21512 ACTA DE NACIMIENTO ALICIO MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $48.11 $94,930.03
100334 11/10/2022 F-21529 ACTA DE NACIMIENTO OSCAR HERRERA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $94,978.14
100334 11/10/2022 F-21530 ACTA DE NACIMIENTO FELIPE MONTERO CORREA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $95,026.25
100335 12/10/2022 F-21531 ACTA DE NACIMIENTO GREGORIO DURAN RAMOS (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.00 $95,074.25
100336 13/10/2022 F-21533 ACTA DE NACIMIENTO CIRA MEDINA MARTINEZ (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.11 $95,122.36
100336 13/10/2022 F-21535 ACTA DE DEFUNCION MARGARITA MORALES MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $95,170.47
100336 13/10/2022 F-21536 ACTA DE NACIMIENTO GRISELDA MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $95,218.47
100336 13/10/2022 F-21538 ACTA DE NACIMIENTO MINERVA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $95,266.58
100336 13/10/2022 F-21539 COPIA FIEL MA FELIX GALVAN PONCE (INGRESO A CAJADEL DIA 13 DE $0.00 $48.11 $95,314.69
100336 13/10/2022 F-21540 ACTA DE DEFUNCION BALVINA MENDEZ DUARTE (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $95,362.80
100332 14/10/2022 F-21508 COPIA FIEL EVARISTO RUBIO OLVERA (INGRESO A CAJA DEL DIA 07 DE $0.00 $96.00 $95,458.80
100332 14/10/2022 F-21508 ACTA DE NACIMIENTO EVARISTO RUBIO OLVERA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $95,506.80
100332 14/10/2022 F-21509 ACTAS DE NACIMIENTO JENIFER MEDINA RODRIGUEZ (INGRESO A CA. $0.00 $96.00 $95,602.80
100337 14/10/2022 F-21541 ACTA DE NACIMIENTO LUIS UBALDO BOTELLO DURAN (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $95,650.91
100337 14/10/2022 F-21542 ACTA DE NACIMIENTO YESSICA CONTRERAS MEDINA (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $95,699.02
100337 14/10/2022 F-21543 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIO VIZCALLA CASTILLO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $95,747.13
100337 14/10/2022 F-21545 ACTA DE NACIMIENTO FELIPA GONZALEZ BOTELLO (INGRESO A CAJAL $0.00 $96.00 $95,843.13
100337 14/10/2022 F-21546 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITO MONTERO BOTELLO (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $95,891.13
100337 14/10/2022 F-21547 ACTA DE NACIMIENTO JOSEFINA ANDRADE OLVERA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $95,939.24
100337 14/10/2022 F-21548 ACTA DE NACIMIENTO JAYLEEN NARELY OLVERA MAYORGA (INGRESO $0.00 $96.22 $96,035.46
100337 14/10/2022 F-21549 ACTA DE NACIMIENTO NAYELI PONCE RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $96,083.57
100337 14/10/2022 F-21553 ACTA DE DIVORCIO TEODOLO SAUCEDA PEREZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $96,179.79
100338 17/10/2022 F-21555 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO MAYORGA GONZALEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $96,227.90
100338 17/10/2022 F-21556 ACTA DE NACIMIENTO ERIKA MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.22 $96,324.12
100338 17/10/2022 F-21557 ACTA DE NACIMIENTO ESPERANZA MEDINA MARTINEZ (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $96,372.23
100338 17/10/2022 F-21558 ACTA DE NACIMIENTO REYNALDO MAR RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $96,420.34
100338 17/10/2022 F-21559 ACTA DE NACIMIENTO BENJAMIN RAMOS MENDOZA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $96,468.34
100338 17/10/2022 F-21554 ACTA DE NACIMIENTO CIRILO MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $48.11 $96,516.45
100339 18/10/2022 F-21561 ACTA DE NACIMIENTO AURELIO RUBIO NIETO (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $96.22 $96,612.67
100339 18/10/2022 F-21561 ACTA DE MATRIMONIO AURELIO RUBIO NIETO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $96,660.78
100339 18/10/2022 F-21562 ACTA DE NACIMIENTO FELIPE RODRIGUEZ MARTINEZ (INGRESO A CAJ. $0.00 $96.00 $96,756.78
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100339 18/10/2022 F-21563 ACTA DE NACIMIENTO NARALY YANEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJA L $0.00 $48.00 $96,804.78
100339 18/10/2022 F-21564 ACTA DE NACIMIENTO URIEL ANDRADE GONZALEZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $96,852.89
100340 19/10/2022 F-21566 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIO MONTERO PEREZ (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $96,901.00
100340 19/10/2022 F-21566 ACTA DE MATRIMONIO CLAUDIO MONTERO PEREZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $96,949.11
100340 19/10/2022 F-21567 ACTA DE NACIMIENTO GUADALUPE ALMAZAN MONTERO (INGRESO A C $0.00 $48.11 $96,997.22
100340 19/10/2022 F-21568 ACTA DE NACIMIENTO DENIS ALMAZAN BOTELLO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $97,045.33
100341 20/10/2022 F-21569 ACTA DE NACIMIENTO ANA JESICA MEDINA RODRIGUEZ (INGRESO A C. $0.00 $48.11 $97,093.44
100341 20/10/2022 F-21570 ACTA DE NACIMIENTO TAURINO YAHIR PONCE RUBIO (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $97,141.55
100341 20/10/2022 F-21572 ACTA DE NACIMIENTO CHRISTIAN IMANOL BUENO SANCHEZ (INGRESO $0.00 $48.11 $97,189.66
100341 20/10/2022 F-21573 ACTA DE NACIMIENTO ELIGIO RAMOS MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $97,237.77
100341 20/10/2022 F-21575 ACTA DE NACIMIENTO HUGO GUTIERREZ MENDOZA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $97,285.77
100341 20/10/2022 F-21576 ACTA DE NACIMIENTO EUDOXIA GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJA D $0.00 $96.22 $97,381.99
100342 21/10/2022 F-21578 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIA HERNANDEZ GODINEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.00 $97,429.99
100342 21/10/2022 F-21580 ACTA DE NACIMIENTO REYNALDO MAR RAMIREZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $96.00 $97,525.99
100342 21/10/2022 F-21581 ACTA DE NACIMIENTO EUSEBIA HERNDEZ GODINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $97,573.99
100342 21/10/2022 F-21582 ACTA DE NACIMIENTO LIBERIO MEDINA GONZALEZ (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.00 $97,621.99
100342 21/10/2022 F-21583 ACTA DE NACIMIENTO FLORENCIA CASTRO ANTONIO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.00 $97,669.99
100342 21/10/2022 F-21585 ACTA DE NACIMIENTO ROSA ISELA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA | $0.00 $96.00 $97,765.99
100342 21/10/2022 F-21586 ACTA DE NACIMIENTO DESTENI CORINA GALVAN HERRERA (INGRESO , $0.00 $48.00 $97,813.99
100343 24/10/2022 F-21588 ACTA DE NACIMIENTO TOMASA ORTIZ CONTRERAS (INGRESO A CAJA L $0.00 $48.11 $97,862.10
100343 24/10/2022 F-21589 ACTA DE NACIMIENTO BENITA PEREZ OLVERA (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $48.11 $97,910.21
100343 24/10/2022 F-21590 ACTA DE NACIMIENTO OSVEL CHAVEZ RANGEL (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $97,958.32
100343 24/10/2022 F-21591 ACTA DE NACIMIENTO CELI GRISELDA MARTINEZ PEREZ (INGRESO A C $0.00 $48.11 $98,006.43
100344 25/10/2022 F-21593 ACTA DE NACIMIENTO ISRAEL MAR DE LA CRUZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.00 $98,054.43
100344 25/10/2022 F-21594 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGO MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $98,102.54
100344 25/10/2022 F-21594 ACTA DE MATRIMONIO DOMINGO MARTINEZ MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $98,150.65
100344 25/10/2022 F-21595 ACTA DE NACIMIENTO REYES BOTELLO RUBIO (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $48.11 $98,198.76
100345 26/10/2022 F-21597 ACTA DE NACIMIENTO ROMINA LISETH MARTINEZ SALDIERNA (INGRES! $0.00 $48.11 $98,246.87
100345 26/10/2022 F-21598 ACTA DE NACIMIENTO FABIAN MONTERO GARCIA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $98,294.98
100346 31/10/2022 F-21601 COPIA FIEL ISMAEL ZUNIGA DAVILA (INGRESO A CAJAS DEL DIA 31 DE ( $0.00 $96.22 $98,391.20
4143-07-07 VIII. Busqueda de Datos $6,124.71 $0.00 $336.77 $6,461.48
100319 03/10/2022 F-21475 BUSQUEDA EUSTACIO JUAREZ RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 DE $0.00 $48.11 $6,172.82
100319 03/10/2022 F-21476 BUSQUEDA DE DATOS MONTERO MEDINA SERGIO (INGRESO A CAJAC $0.00 $96.22 $6,269.04
100319 03/10/2022 F-21477 BUSQUEDA DE DATOS JORGE BOTELLO MONTERO (INGRESO A CAJA [ $0.00 $48.11 $6,317.15
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100319 03/10/2022 F-21478 BUSQUEDA DE DATOS FAUSTINO ACUNA GOMEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $6,413.37
100320 04/10/2022 F-21491 BUSQUEDA DE DATOS JACINTO ALMAZAN MONTERO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $6,461.48
4143-07-08 IX. Expedicién de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $203,506.15 $0.00 $5,159.80 $208,665.95
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $92,904.29 $0.00 $5,159.80 $98,064.09
100322 06/10/2022 F-21502 PERMISO VENTA DE CERVEZA PAULINO MEDINA NIETO/ LOC LA ENCAN $0.00 $5,159.80 $98,064.09
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $110,601.86 $0.00 $0.00 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $4,255.47 $0.00 $3,314.48 $7,569.95
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $2,840.36 $0.00 $379.77 $3,220.13
100319 03/10/2022 F-21474 CARTA DE IDENTIDAD ITZEL VICTORIA MORENO PEREZ /JOYA DEL GUA $0.00 $48.11 $2,888.47
100319 03/10/2022 F-21479 CARTA DE IDENTIDAD DANIELA MEDINA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $48.11 $2,936.58
100321 05/10/2022 F-21496 CARTA DE IDENTIDAD ERIC JUAREZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE O $0.00 $48.11 $2,984.69
100333 10/10/2022 F-21511 CARTA DE IDENTIDAD MAXIMINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 $0.00 $48.11 $3,032.80
100332 14/10/2022 F-21510 ACTA DE IDENTIDAD NELSON GALVAN HERNANDEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $43.00 $3,075.80
100340 19/10/2022 F-21565 CARTA DE IDENTIDAD MARISOL RAMIREZ MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $3,123.91
100344 25/10/2022 F-21592 CARTA DE IDENTIDAD SENORINA MEDINA CONTRERAS/LOC LA PARAD/ $0.00 $48.11 $3,172.02
100344 25/10/2022 F-21596 CARTA DE IDENTIDAD REYES BOTELLO RUBIO (INGRESO A CAJADELLC $0.00 $48.11 $3,220.13
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $651.77 $0.00 $48.11 $699.88
100336 13/10/2022 F-21537 CONSTANCIA DE RESIDENCIA BALDOMERO YANEZ MEDINA (INGRESO $0.00 $48.11 $699.88
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $671.94 $0.00 $2,886.60 $3,558.54
100337 14/10/2022 F-21552 CERTIFICACION DE MEDIDAS PLATON GONZALEZ ANDRADE/ LOC LA LA $0.00 $962.20 $1,634.14
100337 14/10/2022 F-21551 CERTIFICACION DE MEDIDAS PLATON GONZALEZ ANDRADE/ LOC LA LA $0.00 $962.20 $2,596.34
100337 14/10/2022 F-21550 CERTIFICACION DE MEDIDAS PLATON GONZALEZ ANDRADE/ LOC LA LA $0.00 $962.20 $3,558.54
4160
APROVECHAMIENTOS $93,694.45 $0.00 $655.00 $94,349.45
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $93,694.45 $0.00 $655.00 $94,349.45
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $28,348.11 $0.00 $655.00 $29,003.11
100336 13/10/2022 F-21532 REFRENDO DE FIERRO QUEMADOR 2022 DEMETRIO GALVAN VIZCALLA $0.00 $30.00 $28,378.11
100332 14/10/2022 F-21506 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022ALEJANDRO PONCE BALDERAS/ | $0.00 $65.00 $28,443.11
100337 14/10/2022 F-21544 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 JOB YANEZ SALINAS/LOC LAS LL $0.00 $25.00 $28,468.11
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100337 14/10/2022 F-21544 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 JOB YANEZ SALINAS/LOC LAS LL $0.00 $25.00 $28,493.11
100337 14/10/2022 F-21544 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JOB YANEZ SALINAS/LOC LAS LL $0.00 $25.00 $28,518.11
100341 20/10/2022 F-21571 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 TITO COMPEAN GONZALEZ/ LOC $0.00 $140.00 $28,658.11
100341 20/10/2022 F-21577 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020 MERCEDES MARTINEZ MENDEZ, $0.00 $35.00 $28,693.11
100341 20/10/2022 F-21577 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 MERCEDES MARTINEZ MENDEZ, $0.00 $35.00 $28,728.11
100341 20/10/2022 F-21577 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 MERCEDES MARTINEZ MENDEZ $0.00 $35.00 $28,763.11
100342 21/10/2022 F-21584 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 Y 2022 ANTONIETA YANEZ SALIN $0.00 $40.00 $28,803.11
100343 24/10/2022 F-21587 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ROMALDO CASTRO FIGUEROA | $0.00 $150.00 $28,953.11
100346 31/10/2022 F-21600 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022J FRANCISCO SANTIAGO OLMED:! $0.00 $50.00 $29,003.11
4169-02 Contraloria Interna $65,346.34 $0.00 $0.00 $65,346.34
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $63,508,243.78 $0.00 $2,035,800.94 $65,544,044.72
4210
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCI $63,508,243.78 $0.00 $2,035,800.94  $65,544,044.72
4211 PARTICIPACIONES $19,380,393.48 $0.00 $1,324,152.76  $20,704,546.24
4211-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $12,634,623.25 $0.00 $1,193,574.80  $13,828,198.05
100316 25/10/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL REMANENTE DEL MES DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $119,357.48  $12,753,980.73
100316 25/10/2022 PARTICIPACIONES FONDO GENERAL LIQUIDACION PROVISIONAL DEL MES DE ¢ $0.00 $1,074,217.32  $13,828,198.05
4211-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $4,453,140.74 $0.00 $38,556.07 $4,491,696.81
| 100302 06/10/2022 PARTICIPACIONES EXCEDENTE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL LIQUIDACION $0.00 $38,556.07 $4,491,696.81
4211-03 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $1,248,557.99 $0.00 $0.00 $1,248,557.99
4211-04 FONDO DEL IMPUESTO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA® $259,102.28 $0.00 $39,520.39 $298,622.67
100315 14/10/2022 SECRETARIA DE FINANZAS F. COMPROMISO 0169 (IMPUESTO ESPECIAL ALA VI $0.00 $3,952.04 $263,054.32
100315 14/10/2022 IMPUESTO ESPECIAL A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL REMANENTE D $0.00 $35,568.35 $298,622.67
4211-05 FONDO DE FISCALIZACION $743,693.20 $0.00 $52,501.50 $796,194.70
| 100317 28/10/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES $0.00 $52,501.50 $796,194.70
4211-06 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS $41,276.02 $0.00 $0.00 $41,276.02
4212 APORTACIONES $41,543,058.63 $0.00 $0.00 $41,543,058.63
4212-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $34,738,983.90 $0.00 $0.00  $34,738,983.90
4212-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO | $6,804,074.73 $0.00 $0.00 $6,804,074.73
4213 CONVENIOS $2,291,507.03 $0.00 $651,483.41  $2,942,990.44
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4213-02 FISE 2022 $2,291,507.03 $0.00 $651,483.41 $2,942,990.44
100422 19/10/2022 CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CONCRE $0.00 $513,955.25 $2,805,462.28
100422 19/10/2022 CORRESPONDIENTE A LA OBRA CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQU $0.00 $137,528.16 $2,942,990.44
4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS( $293,284.64 $0.00 $60,164.77 $353,449.41
4214-01 TENENCIA $1.74 $0.00 $0.00 $1.74
4214-02 IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $252,232.09 $0.00 $37,831.08 $290,063.17
100306 06/10/2022 PARTICIPACIONES IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION PR $0.00 $33,498.55 $285,730.64
100318 28/10/2022 PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION IMPUESTO SOBRE AUTOMOVIL $0.00 $4,332.53 $290,063.17
4214-04 2% SOBRE NOMINAS $0.00 $0.00 $17,461.00 $17,461.00
| 100304 06/10/2022 PARTICIPACION IMPUESTO SOBRE NOMINA LIQUIDACION DEFINITIVA DEL MES $0.00 $17,461.00 $17,461.00
4214-06 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $41,050.81 $0.00 $4,872.69 $45,923.50
| 100386 28/10/2022 PARTICIPACIONES FONDO ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES LIQUIDA( $0.00 $4,872.69 $45,923.50
Total : 64,188,942.28 0.00 2,077,797.70 66,266,739.98

Page 7



